Ἐναυλον ἦν. In omnium auribus vox ea personarat. Æschines κατὰ Κτησιφ. p. 77. initio.

Ἐλκοποιεῖς, exulceras, Æschines ib. p. 79.

Ἀρπάγματα. Æschines ib. p. 80.

Ἀγοράσματα ibidem. ἀγοράσματα item in prologo ad orationem contra Phormionem, (et in ipsa etiam oratione:) ἀγοράσματα τῶν ἐμῶν χρημάτων, empta mea pecunia merces.

Διαπραξάμενος, qui malis artibus et ambitu aliquid perfecit. usurpat Æschines in eadem oratione sæpissime, p. 81. tamen et in bonam aliquando partem sumitur a Demosthene et aliis.

Κοιταῖον: pernoctantem. Decretum Callisthenis Phalerei apud Demosth. pro Corona.

Κλισίω, aut κλησίω, ut est in MS. Demosth. pro Corona p. 119. πρὸς τῷ καλαμίτῃ ἤρωι. Vide Hesych. in καλαμίτης, et corrige κλισίω, non ἡλισίω.

Ἀποφοιτᾶν παρὰ Λυσία τὸ παύσασθαι φοιτῶντα, ὃ ἐστὶ μανθάνοντα. Eustath. II. σ'. 1166.

Ἐπικέρδης ὁ Κυρηναῖος: immunitate donatus ab Atheniens. quod in Sicula calamitate captivis Atheniensibus frumentum dederat, et postea reip. Ath. talentum αὐτὸν ἐπαγγελόμενος et sua sponte dederat. Demosth. in Leptinen.

Κορυφαῖος ἡγεμὼν in unaquaque tribu, qui eorum ducebat in Dionysiis. Demosth. contra Midiam p. 393.

Ἀχερδούσιος. est δημότης. Demosth. contra Midiam. Νικήρατος Ἀχερδούσιος, et Æschines in Timarchum.

Προαγῶνας τῆς γραφῆς κατασκευάσαι. i. præparare actionem suam sæpe jactando se illum et illum accusaturum, aut aliud quid faciundo, ut calumniando eos homines quos accusare velis, et testes adversus eos exarando. Demosth. contra Androtionem versus finem, ibique Ulpianus. Est et *proagon* pars quædam in comœdia. Sic *proagonem Acharnensium* dicit Scholiastes Comici p. 435. Occurrit etiam apud Demosth. ut certo scio, forte ἐν τῷ περὶ παραπρ. imo apud Æschinem p. 61. contra Ctesiph. at Ulpianus in Leptinianam versus finem pro *præjudiciis* usurpat, et *προδιαγνώσει* utitur Plato de Legibus p. 796.

Χοινικίδες. modioli coronarum, ubi Inscriptiones ponebantur ejus, qui eam obtulisset. Demosth. κατὰ Ἀνδροτίωνος in fine. οἶμαι γὰρ ὑμᾶς ἅπαντας ὄραν ὑπὸ τῶν στεφάνων ταῖς χοινικίσι κάτωθεν γεγραμμένα, οἱ σύμμαχοι τὸν δῆμον ἀνδραγαθίας ἔνεκα καὶ δικαιοσύνης. etc.

Ἀποστρατηγὸν ποιεῖν. *deposer de l'office de Capitaine*. discingere. Demosth. κατ' Ἀριστοκράτους p. 449. ἐπειδὴν τὸν μὲν Ἴφικράτην ἀποστρατηγὸν ἐποίησατε. Τιμόθεον δ' ἐπ' Ἀμφίπολι καὶ

Χερρόνησον ἐξεπέμψατε στρατηγὸν, πρῶτον μὲν τοὺς Ἀμφιπολιτῶν ὀμήρους οὓς παρ' Ἀρπάλου λαβῶν Ἴφικράτης ἔδωκε φυλάττειν αὐτῷ (Χαριδήμῳ) ψηφισαμένων ὑμῶν ὡς ὑμᾶς κομίσει, παρέδωκεν Ἀμφιπολίταις, καὶ τοῦ μὴ λαβεῖν Ἀμφίπολιν τοῦτ' ἐμποδῶν κατέστη. Nota hic Harpali nomen, qui diversus ab Harpalo eo qui postea Alexandrum fugiens Athenas venit. ἀποδοκιμάζειν differt et ἀποχειροτονεῖν.

Καιροφυλακεῖ τὴν πόλιν ὑμῶν, καὶ οὐδὲν ἀπλοῦν ἔγνωκε ποιεῖν οὐδ' ἴσον. Demosth. κατὰ Ἀριστοκράτους versus finem, ubi de Charidemo: quæ post hæc verba sequuntur, vide ad ἐκ προαγωγῆς.

Εὐδέρκης quidam nominatur a Demosth. in fine orationis κατ' Ἀριστοκράτους, quem in gratiam Cersobleptæ civitate donari una cum Charidemo, Aristocrates decretum scripserat.

Ζῆν φιλοψυχήσαντας. Demosth. ἐν ἐπιταφίῳ λόγῳ ad finem.

Ἐρραψιφθηκότες μάτην ἡμεῖς. Demosth. contra Aristogitonem in initio. i. perierunt nobis omnia nostra verba.

In eadem p. 496. legitur συνδιαβαπτίζεσθαι. παλιγκάπηλος. μεταβολεύς.

P. 497. Μοσχεύετε. προραγεῖς viridaria, Volfius. μοσχίδια τὰ νέα βλαστήματα. Schol. Comici in Acharnens. 995.

Ib. Δυσκατάπαυστον δέ τι κινδυνεύει πράγμ' εἶναι πονηρία.

Ib. Σπαράττων.

Προεισφορὰς et προεισφέρειν, qui ante tempus inferuntur. Dem. πρὸς Πολυκλέα.

Ἀνέκδοτος pro nondum elocata puella apud Demosth. contra Neæram initio et in fine.

Καταστασιάζεσθαι et καταστασιασθεῖς, sæpe apud Demosth. ἐν τῇ πρὸς Εὐβουλίδην ἐφέσει, et ante in Demosth. legeram, id est, iniuria et factionibus oppressus κατεστασιασμένοι.

Ἐριθοι. usurpat Demosth. contra Eubulidem: πολλὰ δουρικὰ καὶ ταπεινὰ πράγματα τοὺς ἐλευθέρους ἢ πενία βιάζεται ποιεῖν. ἐφ' οἷς ἐλεοῖντ' ἄν, ὧ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, ἢ προσαπολλύονται. ὡς γὰρ ἐγὼ ἀκούω πολλὰ καὶ τίθαι καὶ ἔριθοι καὶ τρυγήτραι γεγόνασιν ὑπὸ τῶν τῆς πόλεως κατ' ἐκείνους τοὺς χρόνους συμφορῶν.

Ἀπρασία. Demosth. κατ' Ἀφόβου πρώτῳ. cum nil vendi potest. quand on n'a rû vendre ny debiter. Sic contra Phormionem.

Ἄργον καὶ ἐνεργὸν ἐργαστήριον ibidem sæpe dicit, id est, officina infructuosa aut fructuosa; cum ex opere aut negotiatione fructus percipitur, ἐνεργὸν dicitur; cum vero officina vacat et clausa est, ἀργόν. Vide ad Strabonem et Isocratem 290.

Ἐπικαρπίαι, ususfructus, apud Demosth. ibidem. et tota oratione καρποῦσθαι pro usumfructum percipere. et in 3 contra Aphobum in fine: ὄλα τὰ κεφάλαια καὶ τὰς ἐπικαρπίας ἀπεστέρησε. *Le principal et les arrierages.* Sic semper opponit. ἐπικαρπίαι pro fructibus apud Andocidem p. 13. pro proventibus ἐπικαρπίαι Aristoteli Œconom. 2.

Ἀπέκλεισα pro eo, quod Jurisconsulti dicunt, excepi mihi: *je me suis reservé.* Demosth. in 2 κατ' Ἀφόβου.

Γόμος pro onere et mercibus navis, apud Demosth. contra Zenothemidem initio, ἀπὸ τοῦ γεμίζεσθαι, quod est onerare navem, ut usurpat Demosth. adversus Leptinem, et Isocrates in Trapezitico. Demosth. κατὰ Διονυσόδωρον, καὶ τὸν γόμον ἐκείσε ἐξελόμενος: *ayant ici déchargé.* et ibidem: ἐξαιρείται τὸν σῖτον ἐν τῇ Ῥόδῳ, κακεὶ ἀποδίδεται. Vendit.